Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA

câmara municipal de seabra



Seabra - BA, 05 de junho de 2019.

Ofício de número 028 / 2019 – J. I. S. N. Ao Excelentíssimo Senhor Fábio Miranda de Oliveira.
Prefeito Municipal de Seabra.

RECEBIDO
OG/OG/149
Maria da Glória de Souza
Portaria 06/2019

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por intermédio do Setor Competente, a realização de serviços de poda / roçagem e encascalhamento / patrolamento da estrada que liga da Comunidade Rural da Santana a localidade do Riacho, conforme abaixo se específica.

Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Seabra e usando da prerrogativa de minha função, venho por intercessão deste, solicitar de Vossa Dignidade, o que segue e exigir ao final que possa tomar e / ou adotar as devidas e cabíveis providências sobre o assunto abordado:

A estrada vicinal que liga da Comunidade Rural da Santana a localidade do Riacho ao seu lado - acostamento existe um matagal, dificultando o bom andamento dos munícipes e as condições também da mesma sobre a trafegabilidade dos veículos e motos está bastante difícil / comprometida devido a sua degradação.

Por tais razões, solicito de Vossa Excelência, para que possa determinar ao Setor Competente da Prefeitura Municipal de Seabra, a realização dos serviços de poda / roçagem, bem como, o encascalhamento e patrolamento da mencionada estrada vicinal, por ser medida de total e absoluto interesse público.

Certo de poder contar com a compreensão e colaboração de Vossa Dignidade, no sentido de atender tal pleito, o mais breve possível, antecipadamente agradeço e elevo votos de respeito e a mais elevada admirável e consideração.

Seabra - BA, 05 de junho de 2019

Respeitosamente,

Joaquim Inacho de Souza Neto NETO DA POUSADA

Vereador

E - Mail: camaraseabra@gmail.com

Oficio de número 028 / 2019, 05 de junho de 2019

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Câmara Municipal de Seabra



estado da bahia **Âmara municipal de seabra**



Seabra - BA, 05 de junho de 2019.

Oficio de número 029 / 2019 – J. I. S. N. Ao Excelentíssimo Senhor Fábio Miranda de Oliveira.
Prefeito Municipal de Seabra.

RECEBIDO
OC 100 1 19
Maria da Glória de Souza
Portaria 06/2019

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por intermédio do Setor Competente, a realização de serviços de poda / roçagem e encascalhamento / patrolamento da estrada que liga da Comunidade Rural do Riacho a localidade do Alagadiço, conforme abaixo se especifica.

Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Seabra e usando da prerrogativa de minha função, venho por intercessão deste, solicitar de Vossa Dignidade, o que segue e exigir ao final que possa tomar e / ou adotar as devidas e cabíveis providências sobre o assunto abordado:

A estrada vicinal que liga da Comunidade Rural do Riacho a localidade do Alagadiço ao seu lado - acostamento existe um matagal, dificultando o bom andamento dos munícipes e as condições também da mesma sobre a trafegabilidade dos veículos e motos está bastante difícil / comprometida devido a sua degradação.

Por tais razões, solicito de Vossa Excelência, para que possa determinar ao Setor Competente da Prefeitura Municipal de Seabra, a realização dos serviços de poda / roçagem, bem como, o encascalhamento e patrolamento da mencionada estrada vicinal, por ser medida de total e absoluto interesse público.

Certo de poder contar com a compreensão e colaboração de Vossa Dignidade, no sentido de atender tal pleito, o mais breve possível, antecipadamente agradeço e elevo votos de respeito e a mais elevada admirável e consideração.

Seabra - BA, 05 de junho de 2019

Respeitosamente,

Joaquim Micio de Souza Neto NETO DA POUSADA

Vereador

E - Mail: camaraseabra@gmail.com

Oficio de número 029 / 2019, 05 de junho de 2019 1